savukārt, “Pašvaldības ceļu T-34 “Miķeļtornis” un T-V1335 “Pievedceļš Miķeļbākai” pārbūve 

Tārgales pag., Ventspils nov.” – 6590 EUR bez PVN, 7973,90 EUR ar PVN. 

Ņemot vērā augstāk minēto, lūdz piešķirt finansējumu no 2025.gada pašvaldības budžeta līdzekļiem 

būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes izmaksu segšanai 18851,80 EUR (astoņpadsmit tūkstoši 

astoņi simti piecdesmit viens euro un 80 centi) apmērā. 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Ventspils novada domes 

2024.gada 25.jūlija noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, 

apstiprināšanas, izpildes un kontroles noteikumi” 32.2.apakšpunktu, Finanšu komiteja n o l e m j: